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PykoBOACTBO MO 3KCcnnyaTauuu
KommyTtaTtopa AuTek NMPO

1028P24 Industrial

Bepcua gokymeHTa: 1.0
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Bnarogapum Bac 3a npuno6peTteHne kommyTtatopa mapku AuTek MPO!

PekomeHagyem Bam nepen Hayanom paboTbl C YCTPOUCTBOM O3HaKo-

MUTbCA C PYKOBOACTBOM U TUWlaTelnbHO criegoBaTb BCeM npaBuiiam um
npeanncaHnsiMm.

MEPbI MPEOOCTOPOXHOCTH

1. BHUMarTenbHO npounTanTe AaHHOE PYKOBOACTBO MO SKCnryatauun o
MOHTaXka 1 UCMONb30BaHUSA YCTPOWCTBA.

2. MNMpwn paboTe c ycTponcteoM cobntoganTe OCHOBHbIE Mepbl 6e30onacHo-
CTM UCMOSb30BaHMS 3NEeKTPO0OOopPYaOBaHUSA 1 SKCMITyaTauumn 3reKTPOH-
HbIX NPMBOPOB.

3. TexHnuyeckoe obcnyKMBaHME OOMKHO NPOBOAMTLCA TONbKO KBaNUgu-
LMPOBaHHbLIM NEPCOHaNoMm, 3anpeLaeTca CaMoCToATENbHO pa3dbmpaTb
KOMMYTaTop.

4. Tpn BO3HUKHOBEHUW HENONAAOK, NOXanyncTa, obpawanTechb K nocTaB-
LLIMKY U1 B TOProBoe npeanpuaTtue, rae 6oi51o npuobpeteHo obopyao-
BaHve. Pasgen ¢ rapaHTUMHbIMK YCITOBUSIMU PacrosyioXeH B nac-
nopTe yCTpoucTBa.
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NEPEOQHAA NAHENb

OnucaHune
1 CeteBble noptol POE RJ-45
Certesble noptbl Uplink
CeteBble nopTbl SFP*
KoHconb
KHonka cbpoca
NHounkatopbl coctosiHus noptoB PoE RJ-45
NHaukaTtopbl cocTtossHua noptoB Uplink
NHOukaTopbl COCTOSIHUA NUTaHUS
* [Noddepxxusaromcesi SFP modyrnu co ckopocmeto mosibko 1 [6um/c.
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[NepeknodeHue pexumos pabomel KOMMymamopa ocyuecmensemcs ¢ ro-
mowkto Web - uHmepgbedca.

Mo ymon4yaHuio Ha KOMMyTaTope YCTaHOBIIEeHbI crieayroLme HaCTPOUKMU:
- IP — apgpec: 192.168.1.200

- IOrnH: admin

- naponb: admin
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NOAKIIOYEHUE

PoE IP-kamepbl

PP
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nomotusto kabens
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Perucvparo 7

KpyrnocyroyHas Texnoanepxka
no obopygosanuto AinTek MPO

88007002095

|
/ o




